
 Zarządzenie Nr 0050.224.2020 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 12 listopada 2020r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.202.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice  
z dnia 20 października 2020r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713) art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny   
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1740) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmianę Zarządzenia wymienionego w tytule w ten sposób, że  § 1 
otrzymuje brzmienie „Udzielam Pani Wiolecie Andreczko - pracownikowi Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Owsiszczach na czas trwania usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Owsiszczach, pełnomocnictwa do dokonywania 
jednoosobowo w imieniu Gminy Krzyżanowice czynności prawnych, związanych  
z kierowaniem bieżącą statutową działalnością jednostki, nie przekraczającą zwykłego 
zarządu”.  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia i nadzór nad jego wykonaniem powierzam Dyrektorowi 
Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach. 

 

   § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY 
         KRZYŻANOWICE 
         Grzegorz Utracki 
 

 


